

## Delårsrapport kvartal 1, 2018

16 maj 2018

### Januari – mars 2018 (jämfört med samma period föregående år)

- **Nettoomsättning:** 9,8 miljoner kronor (8,2) + 19 %
- **Rörelseresultat före avskrivningar:** 2,1 miljoner kronor (0,7)
- **Rörelseresultat:** 1,8 miljoner kronor (0,1)
- **Periodens resultat:** 1,9 miljoner kronor (0,1)
- **Resultat per aktie:** 0,03 kronor (0,00)
- Bolaget erhöll sin första beställning från Mexiko.
- Antalet försålda enheter av Glycosorb<sup>®</sup>-ABO ökade med 14,5 % jämfört med motsvarande period förra året. Sammantaget ökade försäljningen av antalet enheter på samtliga kontinenter där Bolaget är aktivt (Europa, Oceanien, Asien och Nordamerika).
- Den externa valideringen av UBP-produktens biokompatibilitet slutfördes med godkända resultat.
- En ny variant av Glycosorb<sup>®</sup> visades selektivt binda till galektiner, men inte till andra proteiner i plasma (*in vitro*)<sup>1</sup>.

Belopp TSEK	Första kvartalet		Helår	
	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017	jan-dec 2016
Nettoomsättning	9 784	8 224	29 561	33 469
Förändring av lager av färdiga varor	-508	-10	262	210
Aktiverat arbete för egen räkning	1 553	1 335	5 451	5 631
Övriga rörelseintäkter	57	21	38	299
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>10 886</b>	<b>9 570</b>	<b>35 312</b>	<b>39 609</b>
Rörelsekostnader	-8 739	-8 817	-34 324	-35 831
Av- och nedskrivningar	-328	-637	-16 742	-2 515
Övriga rörelsekostnader	-	-19	-22	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 819</b>	<b>97</b>	<b>-15 776</b>	<b>1 263</b>
Finansnetto	42	-34	-102	-112
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 861</b>	<b>63</b>	<b>-15 878</b>	<b>1 151</b>
Skatt	-	-	27	28
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 861</b>	<b>63</b>	<b>-15 851</b>	<b>1 179</b>
Resultat per aktie, SEK	0,03	0,00	-0,24	0,02

<sup>1</sup> Se pressmeddelande 9 mars, 2018

---

## VD har ordet

### Försäljningsutveckling

Under kvartalet såg vi en positiv effekt av det arbete vi gör för att ytterligare stärka vår närvaro på befintliga och nya marknader. Under kvartalet genomfördes också en generell prishöjning med 5 %. Nettoomsättningen ökade under perioden till 9,8 MSEK (8,2 MSEK) vilket innebär en omsättningstillväxt på 19 %. Antalet försålda enheter ökade med 14,5 %. Periodens resultat blev 1,9 MSEK (0,1 MSEK). Försäljningen ökade framförallt i Österrike, Tyskland, Australien, Sverige, Israel, Indien och Schweiz. Sammantaget ökade försäljningen av antalet enheter på samtliga kontinenter där Bolaget är aktivt (Europa, Oceanien, Asien och Nordamerika).

### Marknadsutveckling

Antalet försålda enheter till den tyska marknaden ökade med 17 % jämfört med samma period 2017. En ny kund i Spanien tillkom. Utanför Europa bedöms speciellt Indien och Mexiko utgöra marknader med betydande potential. Vi har som mål att successivt etablera produkten på fler centra, samt även på fler marknader, under kvartalet tillkom två nya centra i Indien, dessutom erhöll vi vår första beställning från vår distributör i Mexiko.

Efter periodens utgång genomfördes de två första blodgruppsinkompatibla njurtransplantationerna från närstående levande givare i Mexiko. Transplantationerna genomfördes på två ledande transplantationscentra, vilka tillsammans genomför cirka 10 % av samtliga njurtransplantationer från levande givare i Mexiko. I Mexiko genomförs det årligen upp mot 3 000 njurtransplantationer varav ca 2 100 (70 %) är från levande givare. Antalet njurtransplantationer i Mexiko från levande givare är nästan fyra gånger högre än i Tyskland, bolagets nuvarande största marknad.

### Utvecklingsprojekt

I januari slutfördes valideringen av UBP-produktens biokompatibilitet med utmärkt resultat. Klinisk utvärdering av produkten pågår och bolaget påbörjade planeringen för att registrera produkten. Även projektet inom Myasthenia gravis löper på som förväntat och bolaget håller nu på att utveckla en fullskalig kolonn, som därefter kommer att valideras vad avser funktion och säkerhet.

Under perioden tog vi även fram en ny variant av Glycosorb<sup>®</sup> som selektivt binder till galektiner, men inte till andra proteiner i plasma (in vitro). Förhöjd nivå i plasma av ett eller flera galektin har visats ha en pro-inflammatorisk effekt samt vara associerat med ett flertal olika sjukdomar som exempelvis septisk chock, olika typer av autoimmuna sjukdomar och metastaserande cancer. Det är därför av intresse att ta fram effektiva metoder för att kliniskt sänka förhöjda galektinnivåer. Produkten kan därmed vara intressant för att kliniskt sänka förhöjda galektinnivåer i en extrakorporal blodbehandling av patienten. Det är emellertid ännu för tidigt att uttala sig om den kliniska effekten (in vivo).

### Regulatoriskt

För att möta framtida regulatoriska krav pågår ett arbete att anpassa bolagets befintliga kvalitetssystem till den nya ISO-standard, vilket kommer att granskas under innevarande år. Denna standard kommer även att användas vid registrering av nya produkter.

---

## Koncernen - 1 januari – 31 mars 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 9,8 MSEK (8,2 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar blev 2,1 MSEK (0,7 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 1,8 MSEK (0,1 MSEK) inkluderat planerlig avskrivning med 0,2 MSEK (0,5 MSEK) på aktiverade utvecklingsutgifter och patent. Resultat efter finansiella poster blev 1,9 MSEK (0,1 MSEK).
- Periodens resultat blev 1,9 MSEK (0,1 MSEK) vilket ger ett resultat per aktie om 0,03 SEK (0,00 SEK).
- Rörelsekostnaderna inklusive avskrivningar, exklusive förändring av lager av färdiga varor, uppgick till 9,1 MSEK (9,5 MSEK).
- Periodens kassaflöde blev -1,9 MSEK (-1,3 MSEK). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,6 MSEK (1,3 MSEK) varav 0,4 MSEK (0,5 MSEK) avräknas mot erhållet bidrag från Vinnova. Investeringarna utgör aktivering av utgifter för utveckling av UBP och övrig produktutveckling (se Utveckling av nya produkter sidan 5). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0 MSEK).

### Likviditet och finansiering

- Koncernens likvida medel inklusive kortfristig placering var vid utgången av perioden 6,8 MSEK (8,6 MSEK vid årets början).
- Det egna kapitalet uppgick till 47,6 MSEK (61,6 MSEK), vilket motsvarar 0,71 SEK (0,93 SEK) per aktie. Koncernens soliditet var vid periodens utgång 83,8 % (86,8 %).

---

## Moderbolaget - 1 januari – 31 mars 2018

- Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 9,8 MSEK (8,2 MSEK).
- Rörelseresultat före avskrivningar blev 1,3 MSEK (0,3 MSEK). Resultat efter finansiella poster blev 1,2 MSEK (-0,2 MSEK) inkluderat planenlig avskrivning med 0,1 MSEK (0,4 MSEK) på aktiverade utvecklingsutgifter och patent.
- Soliditeten uppgick till 87,9 % (90,7 %).
- Rörelsekostnaderna inklusive avskrivningar, exklusive förändring av lager av färdiga varor, uppgick till 9,6 MSEK (9,7 MSEK).
- Periodens kassaflöde blev -1,8 MSEK (-1,3 MSEK). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,4 MSEK (1,3 MSEK) varav 0,4 MSEK (0,5 MSEK) avräknas mot erhållet bidrag från Vinnova. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0 MSEK). Likviditeten inklusive kortfristig placering uppgick till 6,8 MSEK (8,6 MSEK) vid periodens slut.

---

## Personal

Medelantalet anställda uppgick till 13 (14) i moderbolaget och i koncernen 23 (23).

---

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- 2018-04-19: Glycorex Transplantation AB (publ.), meddelar att de två första blodgruppsinkompatibla transplantationerna i Mexiko framgångsrikt genomförts med hjälp av Glycosorb<sup>®</sup>-ABO.
- 2018-04-27: Glycorex Transplantation AB (publ.), offentliggör årsredovisningen för 2017, som också finns tillgänglig på bolagets hemsida från och med 2018-04-27.
- 2018-04-30: Glycorex Transplantation AB (publ.), offentliggör kallelsen till årsstämman den 30 maj 2018.

---

## Nya produkter och marknader

- Marknadsstrategin att expandera på nya geografiska marknader och nya användningsområden fortsätter enligt plan.
- Myasthenia gravis (MG) är en autoimmun sjukdom för vilken det idag inte finns en specifik och effektiv behandling. Det finns därför ett stort behov av att ta fram den typ av produkt som Bolaget utvecklar.  
Under slutet av 2015 beviljades Bolaget medel om 4,3 miljoner kronor av Vinnova under två år för att utveckla produkter för specifik behandling av Myasthenia gravis patienter. Detta projekt har i överrensommelse med Vinnova förlängts till och med september 2018 inom samma kostnadsram.  
Totalt under perioden januari till mars 2018 har Bolaget investerat 0,9 miljoner kronor i projektet samt avräknat 0,45 miljoner kronor av erhållet bidrag från Vinnova vilket innebär att 0,45 miljoner kronor har aktiverats.  
Utvärderingar av den nya produkten har gett goda resultat och Bolaget utvecklar nu fullskaliga kolonner, vilka kommer att valideras (funktion och säkerhet). Faller detta väl ut kommer kolonnen att registreras för klinisk användning primärt inom EU.
- Det helägda dotterbolaget, Glycorex UBP AB har utvecklat produkter att användas inom universella blodprodukter (UBP). Under perioden blev den sista biokompatibilitetsstudien godkänd. Samtliga biokompatibilitetsstudier av produkten är därmed genomförda, samtliga med godkända och utmärkta resultat.  
Klinisk utvärdering av produkten pågår och bolaget påbörjade planeringen för att registrera produkten. Den kliniska utvärderingen är viktig för att säkerställa en korrekt användning och funktion av produkten, innan dess att produkten registreras. Marknadspotentialen för denna produkt beskrivs i Årsredovisningen 2017 sidan 13. Vi bedömer att vår befintliga produktionskapacitet är tillräcklig för behovet av marknadsintroduktion av produkten.
- För att möta framtida regulatoriska krav pågår ett arbete att anpassa bolagets befintliga kvalitetssystem till den nya ISO-standarden, vilket kommer att granskas under innevarande år. Denna standard kommer även att användas vid registrering av nya produkter.
- Under perioden tog vi även fram en ny variant av Glycosorb<sup>®</sup> som selektivt binder till galektiner, men inte till andra proteiner i plasma (in vitro). Förhöjd nivå i plasma av galektin har visats vara associerat med ett flertal olika sjukdomar, däribland kronisk njursvikt, se även Årsredovisningen 2017 sidan 15 och "Plasma galectin-3 levels are associated with the risk of incident chronic kidney disease. Rebholz, Casey M. et al. Kidney International, Volume 93, Issue 1, 252 – 259".

---

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är beroende av de resurser som allokeras till transplantationsverksamheten och hur befintliga ersättningssystem ändras. Påverkan på dessa får betydelse för försäljningen.

I Glycorex Transplantations årsredovisning 2017 redovisas de olika risker koncernen är utsatt för, bland annat av konkurrerande produkter.

Några övriga generella förändringar i den allmänna riskbilden har inte identifierats.

---

## Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående bolag utanför koncernen under perioden.

---

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen, med undantag för de nya eller omarbetade standarder och uttalanden från IASB som antagits av EU för tillämpning från och med den 1 januari 2018. Redovisningsprinciperna beskrivs i årsredovisningen för 2017 på sidorna 42-45. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

### *Nya redovisningsprinciper 2018*

Ett antal nya och ändrade IFRS har trätt i kraft från och med den 1 januari 2018. Dessa har inte förtidstillämpats vid upprättande av tidigare finansiella rapporter. Nya och ändrade IFRS som påverkat den finansiella rapporteringen beskrivs nedan. Inga av de övriga ändrade standarder eller IFRIC-tolkningar som IASB publicerat har någon väsentlig påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter. Koncernen har börjat tillämpa IFRS 9 Finansiella instrument från och med den 1 januari 2018. Koncernen har utnyttjat undantaget att inte räkna om jämförande information för tidigare perioder vad gäller ändringar i klassificering och värdering. De nya reglerna har ingen väsentlig effekt på koncernens finansiella ställning vid övergångstidpunkten. IFRS 9 introducerar en ny värderingsgrund för nedskrivningar, vilken bygger på förväntade framtida kreditförluster, redan innan det finns objektiva bevis på förlusthändelse. Kreditförluster har historiskt sett varit låga och den framåtriktade bedömningen är att kreditrisken är fortsatt låg. Under 2017 redovisades inga kreditförluster och under helåret 2016 reserverades 200 tkr för befarade förluster. Under 2017 återvanns 121 tkr av tidigare befarade förluster och under 2016 återvanns 217 tkr. Mot denna bakgrund har inga ytterligare reserveringar avseende förväntade framtida kreditförluster redovisats under första kvartalet 2018. Reserv för osäkra fordringar uppgår till 793 tkr (914 tkr). Koncernen har också börjat tillämpa IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder från och med den 1 januari 2018. Koncernen har valt att tillämpa standarden retroaktivt, vilket innebär att även jämförelseåret 2017 redovisas i enlighet med IFRS 15. Tillämpningen av IFRS 15 har inte medfört några väsentliga skillnader jämfört med tidigare tillämpade redovisningsprinciper. IFRS 15 utgår från en femstegsmodell där intäkten redovisas när kontrollen över en produkt övergått till kunden, vilket överensstämmer väl med tidigare tillämpade principer. Även vid hantering av returer och rabatter har koncernen konstaterat att tidigare tillämpade principer är förenliga med IFRS 15. Vid returer återförs tidigare redovisade intäkter och istället redovisas beloppet som skuld till kund. Vid bokslut görs också en uppskattning av förväntade returer. Tidigare har en mindre andel av returer nettoredovisats mot kundfordringar, i stället för att bruttoredovisas som skuld till kund. Omklassificering till bruttoredovisning har skett med retroaktiv tillämpning. Returpolicyn medför en viss osäkerhet vad gäller intäktsredovisningen men beloppen är inte materiella. Arbete pågår med utformning av tillkommande upplysningar i enlighet med IFRS 15.

### *Nya redovisningsprinciper 2019 och framåt*

I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Glycorex gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

IFRS 16 Leasingavtal, den nya leasingstandard som träder i kraft den 1 januari 2019 och ersätter IAS 17, kommer att påverka koncernens finansiella rapporter.

IFRS 16 kräver att tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal, med undantag för korta avtal eller avtal avseende tillgångar med låga värden, redovisas i balansräkningen som finansiella leasingavtal. Detta förväntas medföra att flertalet av koncernens nuvarande operationella leasingavtal ska redovisas i balansräkningen fr o m 2019. En linjär operationell leasingkostnad ersätts också med en mer "framtung" kostnadsprofil för varje individuellt avtal. Arbetet med att analysera effekterna på koncernens finansiella rapporter vid tillämpning av IFRS 16 pågår. Information om samtliga leasingavtal sammanställs som underlag för beräkningar i samband med övergång till IFRS 16. I det här skedet kan koncernen inte kvantifiera de nya reglernas inverkan på koncernens finansiella rapporter. De avtal som berörs är främst hyresavtal avseende lokaler och fordon. De upplysningar som lämnas i årsredovisningens not 6 (sidan 47) om operationella leasingavtal ger en indikation på typen och omfattningen av nuvarande avtal. Koncernen har ännu inte bestämt vilken övergångsbestämmelse som ska tillämpas, full retroaktiv tillämpning eller partiell retroaktiv tillämpning. Standarden kommer inte att förtidstillämpas.

---

## Alternativa nyckeltal

ESMA (European Securities and Markets Authority) riktlinjer för alternativa nyckeltal gäller från 2016. Glycorex Transplantation AB redovisar finansiella definitioner och avstämning av alternativa nyckeltal i denna bokslutskommuniké. Glycorex Transplantation AB redovisar alternativa nyckeltal då dessa ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation.

---

## Kort om Glycorex Transplantation AB

Glycorex Transplantation AB (publ) är ett medicintekniskt företag som bedriver forskning, utveckling, produktion och försäljning framför allt inom området organtransplantation. Företagets huvudprodukt, Glycosorb<sup>®</sup>-ABO, möjliggör transplantationer över blodgruppsgränserna. Denna produkt har använts kliniskt sedan hösten 2001 och möjliggjort fler än 3 000 blodgruppsinkompatibla transplantationer med utmärkta kliniska resultat. Bolaget utvecklar även produkter inom universell blodplasma och produkter för specifik behandling av autoimmuna sjukdomar, specifikt Myasthenia gravis.

Behandlingen med Glycosorb<sup>®</sup>-ABO är idag effektivare än för 10 år sedan. Produkten har kontinuerligt förbättrats och har visat sig vara säker även vid längre behandlingstid per behandling. Idag krävs därmed normalt 3 behandlingar jämfört med 7–10 behandlingar för 10 år sedan och nu kan även patienter med höga nivåer av anti-A/B antikroppar behandlas.

Produkten är en medicinteknisk produkt, en immunoadsorptionskolonn, som är baserad på principen biospecifik interaktion: I det här fallet binds de blodgrupps-specifika antikropparna i patientens blod till blodgruppsantigen i produkten. Produkten används vid en extrakorporal blodbehandling, det vill säga en blodbehandling som sker utanför kroppen. Produkten binder selektivt och reducerar den del av patientens antikroppar som skulle leda till avstötning vid en transplantation. Inga andra immunoglobuliner eller blodkomponenter påverkas och behandlingen har visat sig vara effektiv och samtidigt skonsam för patienten. Behandlingen möjliggör transplantationer oavsett blodgrupp hos givare-mottagare, vilket ökar möjligheterna för transplantationer från närstående levande givare, men även vid akuta transplantationer från avlidna givare.



Glycosorb<sup>®</sup>-ABO användes första gången 2001 vid Huddinge sjukhus. Fram till och med mars 2018 har fler än 170 transplantationscentra i 25 länder behandlat fler än 3 000 patienter med sammantaget utmärkta resultat. Utanför Europa kan speciellt Indien, Mexiko, Turkiet och Kanada bedömas utgöra marknader med betydande potential. Kliniska resultat har presenterats i över 50 artiklar i transplantationstidskrifter och vid internationella/nationella transplantationskongresser.

Under det senaste året har kliniska 10-års uppföljningsdata publicerats. Resultaten visar att blodgruppsinkompatibla njurtransplantationer med Glycosorb<sup>®</sup>-ABO ger minst lika bra resultat som blodgruppskompatibla transplantationer och klart bättre resultat än blodgruppskompatibla transplantationer från avlidna givare.

Se även artikel av H. Genberg, Dialäsen, 2015 och G. Tydén, G. Nordén, A.-R. Biglarnia och P. Björk, i Läkartidningen, september 2012.

All produktion sker i egen regi och bedöms kunna öka utan större kostnadsökningar. Försäljningen sker i egen regi och tillsammans med distributörer på utvalda marknader.

Hittills har i huvudsak blodgruppsinkompatibla njurtransplantationer från närstående levande givare genomförts med produkten, men produkten används även vid blodgruppsinkompatibla lever-, hjärt-, lung-, bukspottkörtel- och benmärgstransplantationer.

Glycosorb<sup>®</sup>-ABO har även använts simultant med hjärt-lungmaskin, vilket är ett genombrott inom pediatrik hjärttransplantation.

Produkten är godkänd för klinisk användning i Europa, Australien, Indien, Kanada, Mexiko, Turkiet, Singapore och Israel. Arbeta pågår för registrering på fler marknader.

Glycorex Transplantation AB (publ) har sitt säte på Ideon i Lund och är noterat på NGM Equity sedan september 2001.

---

## Kommande informationstillfällen

Årsstämma	2018-05-30
Delårsrapport januari-juni	2018-08-29
Delårsrapport januari-september	2018-11-21

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.



---

## Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

**Lund den 16 maj 2018**

Glycorex Transplantation AB (publ)  
Org.nr. 556519-7372

**Leif Smeby**  
Styrelseordförande

**Kerstin Jakobsson**  
Styrelseledamot

**Thomas Niklasson**  
Styrelseledamot

**Kurt Nilsson**  
Styrelseledamot

**Johan Nilsson**  
Verkställande direktör

Årsredovisning, kvartalsrapporter och annan information om Glycorex Transplantation AB kan hämtas från bolagets hemsida [www.glycorex.se](http://www.glycorex.se)

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderrinformation och är sådan information som Glycorex Transplantation AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 maj 2018 kl. 08:00 CET.

Kontakt:  
Johan Nilsson, VD, [vd@glycorex.ideon.se](mailto:vd@glycorex.ideon.se), 046-286 52 30

---

## Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar i sammandrag
2. Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag
3. Koncernens balansräkningar i sammandrag
4. Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
5. Koncernens förändringar av eget kapital i sammandrag
6. Koncernens finansiella instrument värderade till verkligt värde
7. Koncernens nyckeltal
8. Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag
9. Rapport över totalresultat för moderbolaget i sammandrag
10. Moderbolagets balansräkningar i sammandrag
11. Moderbolagets kassaflödesanalyser i sammandrag
12. Moderbolagets förändringar av eget kapital i sammandrag
13. Moderbolagets nyckeltal

## Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	<b>jan-mar 2018</b>	<b>jan-mar 2017</b>	<b>jan-dec 2017</b>
Nettoomsättning	9 784	8 224	29 561
Förändring av lager av färdiga varor	-508	-10	262
Aktiverat arbete för egen räkning	1 553	1 335	5 451
Övriga rörelseintäkter	57	21	38
<b>Summa</b>	<b>10 886</b>	<b>9 570</b>	<b>35 312</b>
Rörelsekostnader	-8 739	-8 817	-34 324
Av- och nedskrivningar	-328	-637	-16 742
Övriga rörelsekostnader	-	-19	-22
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 819</b>	<b>97</b>	<b>-15 776</b>
Finansnetto	42	-34	-102
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 861</b>	<b>63</b>	<b>-15 878</b>
Skatt	-	-	27
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 861</b>	<b>63</b>	<b>-15 851</b>
<i>Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	1 861	63	-15 851
Resultat per aktie, SEK	0,03	0,00	-0,24
Genomsnittligt antal aktier	66 509 456	66 509 456	66 509 456

Det finns inga utspädningseffekter att ta hänsyn till.

## Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	<b>jan-mar 2018</b>	<b>jan-mar 2017</b>	<b>jan-dec 2017</b>
Periodens resultat	1 861	63	-15 851
Poster som senare kan återföras i resultat- räkningen:			
Förändring av verkligt värde. Finansiella tillgångar tillgängliga till försäljning	-4	-5	-5
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>1 857</b>	<b>58</b>	<b>-15 856</b>
Totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 857	58	-15 856

## Koncernens balansräkningar i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	<b>2018-03-31</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	39 637	51 308	38 675
Materiella anläggningstillgångar	1 754	2 472	1 928
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>41 391</b>	<b>53 780</b>	<b>40 603</b>
Varulager mm	2 173	3 104	2 830
Kortfristiga fordringar	6 394	5 411	2 758
Kortfristig placering	961	966	966
Kassa och bank	5 824	7 681	7 675
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 352</b>	<b>17 162</b>	<b>14 229</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>56 743</b>	<b>70 942</b>	<b>54 832</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	47 541	61 598	45 684
Avsättning uppskjuten skatt	227	300	227
Kortfristiga skulder	8 975	9 044	8 921
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>56 743</b>	<b>70 942</b>	<b>54 832</b>

## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	<b>jan-mar 2018</b>	<b>jan-mar 2017</b>	<b>jan-dec 2017</b>
Resultat efter finansiella poster	1 861	63	-15 878
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	289	630	16 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 150	693	934
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-2 925	-1 119	1 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-775	-426	2 542
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 116	-879	-3 806
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-
Periodens kassaflöde	-1 891	-1 305	-1 264
Likvida medel vid periodens början	8 641	9 990	9 990
Kursdifferens i likvida medel	35	-38	-85
Likvida medel vid periodens slut	6 785	8 647	8 641

## Koncernens rapport över förändringar av eget kapital i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Verkligt värde reserv	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital</b>					
<b>2017-01-01</b>	<b>3 325</b>	<b>72326</b>	<b>-34</b>	<b>-14 077</b>	<b>61 540</b>
Periodens resultat	-	-	-	63	63
Övrigt totalresultat	-	-	-5	-	-5
Totalresultat	-	-	-5	63	58
<b>Eget kapital</b>					
<b>2017-03-31</b>	<b>3 325</b>	<b>72 326</b>	<b>-39</b>	<b>-14 014</b>	<b>61 598</b>
Periodens resultat	-	-	-	-15 914	-15 914
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Totalresultat	-	-	-	-15 914	-15 914
<b>Eget kapital</b>					
<b>2017-12-31</b>	<b>3 325</b>	<b>72 326</b>	<b>-39</b>	<b>-29 928</b>	<b>45 684</b>
Periodens resultat	-	-	-	1 861	1 861
Övrigt totalresultat	-	-	-4	-	-4
Totalresultat	-	-	-4	1 861	1 857
<b>Eget kapital</b>					
<b>2018-03-31</b>	<b>3 325</b>	<b>72 326</b>	<b>-43</b>	<b>-28 067</b>	<b>47 541</b>

## Koncernens finansiella instrument värderade till verkligt värde

<i>Belopp TSEK</i>	2018-03-31	2017-03-31
Kortfristiga placeringar		
Räntefond	961	966

Utgör placering i noterad räntefond och är värderad på nivå 1 enligt IFRS 7.

## Koncernens nyckeltal

	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017	jan-dec 2016	jan-dec 2015	jan-dec 2014
Nettoomsättning	9 784	8 224	29 561	33 469	30 107	33 697
Rörelseresultat före avskrivningar	2 147	734	966	3 778	-4 340	149
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 819	97	-15 776	1 263	-6 833	-3 801
Periodens resultat	1 861	63	-15 851	1 179	-6 940	-3 358
Rörelsemarginal, %	18,6	1,2	neg	3,8	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	4,0	0,1	-29,6	1,9	-11,6	-5,5
Avkastning på totalt kapital, %	3,3	0,1	-25,0	1,8	-9,9	-5,5
Avkastning på sysselsatt kapital, %	4,0	0,2	-29,4	2,1	-11,4	-6,2
Soliditet, %	83,8	86,8	83,3	86,5	85,9	88,6
Genomsnittligt antal aktier*	66 509 456	66 509 456	66 509 456	66 509 456	61 626 021	60 808 646
Antal aktier vid periodens slut*	66 509 456	66 509 456	66 509 456	66 509 456	66 509 456	60 808 646
Resultat per aktie *	0,03	0,00	-0,24	0,02	-0,11	-0,06
Eget kapital per aktie vid periodens slut*	0,71	0,93	0,69	0,93	0,91	0,98
Medelantalet an- ställda	23	23	23	25	29	31

\* Utgivna aktier i nyemission 2015 är beaktade.

## Avstämning alternativa nyckeltal

### Rörelsemarginal

Belopp TSEK	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017	jan-dec 2016	jan-dec 2015	jan-dec 2014
Rörelseresultat	1 819	97	-15 776	1 263	-6 833	-3 801
Nettoomsättning	9 784	8 224	29 561	33 469	30 107	33 697
<b>Rörelsemarginal, %</b>	18,6	1,2	neg	3,8	neg	neg

### Soliditet

Belopp TSEK	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
Eget kapital	47 541	61 598	45 684	61 540	60 373	59 318
Balansomslutning	56 743	70 942	54 832	71 137	70 271	66 976
<b>Soliditet, %</b>	83,8	86,8	83,3	86,5	85,9	88,6

## Eget kapital

<i>Belopp TSEK</i>	<b>2018-03-31</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>	<b>2015-12-31</b>	<b>2014-12-31</b>
Eget kapital	47 541	61 598	45 684	61 540	60 373	59 318

  

<i>Belopp TSEK</i>	<b>2013-12-31</b>
Eget kapital	62 690

## Avkastning på eget kapital

<i>Belopp TSEK</i>	<b>jan-mar 2018</b>	<b>jan-mar 2017</b>	<b>jan-dec 2017</b>	<b>jan-dec 2016</b>	<b>jan-dec 2015</b>	<b>jan-dec 2014</b>
Genomsnittligt eget kapital	46 613	61 569	53 612	60 957	59 846	61 004
Nettoresultat	1 861	63	-15 851	1 179	-6 940	-3 358
<b>Avkastning på eget kapital, %</b>	<b>4,0</b>	<b>0,1</b>	<b>-29,6</b>	<b>1,9</b>	<b>-11,6</b>	<b>-5,5</b>

## Sysselsatt kapital

<i>Belopp TSEK</i>	<b>2018-03-31</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>	<b>2015-12-31</b>	<b>2014-12-31</b>
Balansomslutning	56 743	70 942	54 832	71 137	70 271	66 976
Uppskjuten skatte- skuld	-227	-300	-227	-300	-333	-289
Övriga icke räntebä- rande skulder	-8 975	-9 044	-8 921	-9 297	-9 565	-7 369
<b>Totalt</b>	<b>47 541</b>	<b>61 598</b>	<b>45 684</b>	<b>61 540</b>	<b>60 373</b>	<b>59 318</b>

  

<i>Belopp TSEK</i>	<b>2013-12-31</b>
Balansomslutning	70 881
Uppskjuten skatte- skuld	-708
Övriga icke räntebä- rande skulder	-7 483
<b>Totalt</b>	<b>62 690</b>

## Avkastning på sysselsatt kapital

<i>Belopp TSEK</i>	<b>jan-mar 2018</b>	<b>jan-mar 2017</b>	<b>jan-dec 2017</b>	<b>jan-dec 2016</b>	<b>jan-dec 2015</b>	<b>jan-dec 2014</b>
Genomsnittligt syssel- satt kapital	46 613	61 569	53 612	60 957	59 846	61 004
Rörelseresultat	1 819	97	-15 776	1 263	-6 833	-3 801
Finansiella intäkter	45	5	5	16	21	37
<b>Summa</b>	<b>1 864</b>	<b>102</b>	<b>-15 771</b>	<b>1 279</b>	<b>-6 812</b>	<b>-3 764</b>
<b>Avkastning på sys- selsatt kapital, %</b>	<b>4,0</b>	<b>0,2</b>	<b>-29,4</b>	<b>2,1</b>	<b>-11,4</b>	<b>-6,2</b>



## Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017
Nettoomsättning	9 784	8 224	29 561
Förändring av lager av färdiga varor	-508	-10	262
Aktiverat arbete för egen räkning	1 424	1 298	5 179
Övriga rörelseintäkter	57	21	38
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>10 757</b>	<b>9 533</b>	<b>35 040</b>
Rörelsekostnader	-9 450	-9 226	-35 705
Avskrivningar	-127	-424	-1 696
Övriga rörelsekostnader	-	-19	-22
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 180</b>	<b>-136</b>	<b>-2 383</b>
Finansnetto	38	-36	-16 988
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 218</b>	<b>-172</b>	<b>-19 371</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	954
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 218</b>	<b>-172</b>	<b>-18 417</b>
Skatt	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 218</b>	<b>-172</b>	<b>-18 417</b>

## Rapport över totalresultat för moderbolaget i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017
Periodens resultat	1 218	-172	-18 417
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>1 218</b>	<b>-172</b>	<b>-18 417</b>

## Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	22 000	19 498	21 080
Materiella anläggningstillgångar	787	1 009	846
Finansiell anläggningstillgång	4 297	20 884	4 297
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>27 084</b>	<b>41 391</b>	<b>26 223</b>
Varulager mm	1 872	2 773	2 547
Kortfristiga fordringar	19 931	19 909	17 037
Kortfristig placering	961	966	966
Kassa och bank	5 799	7 612	7 607
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>28 563</b>	<b>31 260</b>	<b>28 157</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>55 647</b>	<b>72 651</b>	<b>54 380</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Bundet eget kapital	44 379	40 289	42 956
Fritt eget kapital	4 512	25 629	4 717
Kortfristiga skulder	6 756	6 733	6 707
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>55 647</b>	<b>72 651</b>	<b>54 380</b>

## Moderbolagets kassaflödesanalyser i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017
Resultat efter finansiella poster	1 218	-172	-19 371
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	92	421	18 662
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-2 171	-671	2 370
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-861	-422	1 661
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-988	-843	-3 837
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	954
Periodens kassaflöde	-1 849	-1 265	-1 222
Likvida medel vid periodens början	8 573	9 881	9 881
Kursdifferenser	36	-38	-86
Likvida medel vid periodens slut	6 760	8 578	8 573

## Moderbolagets förändringar av eget kapital i sammandrag

<i>Belopp TSEK</i>	jan-mar 2018	jan-mar 2017	jan-dec 2017
Belopp vid periodens början	47 673	66 090	66 090
Periodens totalresultat	1 218	-172	-18 417
Belopp vid periodens slut	48 891	65 918	47 673

### B-aktiens kursutveckling 2018, SEK



Källa: ngm.se

## **Ekonomiska definitioner**

**Rörelsemarginal.** Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

**Avkastning på eget kapital.** Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

**Avkastning på totalt kapital.** Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

**Avkastning på sysselsatt kapital.** Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

**Sysselsatt kapital.** Balansomslutning minus icke räntebärande skulder.

**Soliditet.** Eget kapital i procent av balansomslutning.

**Resultat per aktie.** Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

**Eget kapital per aktie.** Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen.

**Medelantalet anställda.** Antal anställda korrigerat för anställningstid och deltidsanställningar.

Glycorex Transplantation AB (publ)  
Organisationsnummer 556519-7372  
Sölvegatan 41  
223 70 LUND

Telefon: 046-286 52 30  
Fax: 046-286 52 39  
E-post: [adm@glycorex.ideon.se](mailto:adm@glycorex.ideon.se)  
Internet: [www.glycorex.se](http://www.glycorex.se)